ἄεφάντων. quod habent *M. m. b. c. v.* Ἰδία ἤμην Ἰδια. c. unde uata conjectura margini allita, vix illa commoda. Neque tamen Ἰδια h. l. bene dictum videtur; neque οὕτως (*sic ut nunc dicturus sum*) alibi sic usurpatum reperio. Videant alii. | κρατοῦσι μὲν βλου. b. κρατεῖ 25 μὲν βλου. a et editt. μὲν οὖν. c. *Vind.* 7. βλα *Pausw* corrigit ad *Philen.* p. 157. Certe *Philes*, qui plura *Aeli.* capita junxit, primum agit de *elephantorum robore*, βλα, tum de *castitate*, σωφροσύνη. | ἔρχονται 27 ἀνέρχονται. c. | ἔνα μὴ αὐτοῖς ἐπιλήτη. αὐτοῦς οὖν *Vindob.* 51. et *Ou-* 29 *dendorpio* ad *Thom.* p. 349. recepit *Schn.* Reliqua in a et editt. perperam scripta et distincta: — ἀλλήλων. Ἐάσουσι δὲ σπέρμα, ἄπαξ γοῦν ἐν τῷ βλω τῷ σφετέρῳ μνημονεύουσι ἀφροδίτης. Ante ἄπαξ distinguendum esse, non fugit *Oudendorpium*; cui correctioni favet, quod *Rehd.* a verbis ἄπαξ γοῦν novam caput incipit. Etiam *Pausw* partem veri vidit; sed peccavit in eo, quod ἔάσουσι γὰρ σπέρμα scripsit. *Schneiderus* corrigit ἐνάσι τὸ σπέρμα. Ἄπαξ γοῦν — quam conjecturam protulit etiam ad *Aristot.* H. A. T. III. p. 305. Reposito ἔάσωσι ex *M. m. b.* sensus perspicuus: non caeca elephantas libidine feruntur ad coitum, sed exercent eum haud aliter ac casti sanctique homines, qui generationi dant operam, ne soboles ipsis desit, sed genus (σπέρμα τοῦ γένους) propagetur. Jam vera lectione et distinctione restituta, apparet *Gesneri* conjecturam μνημονεύοντες corrigentis, inutilem esse. σπέρμα pro liberis ex tragicorum sermone petitum. Vid. *Elms.* ad *Med.* 798. *Manasses Chron.* p. 10. A. de Noë: σπέρμα τοῦ γένους ἐν μικρῷ τῷ ξύλῳ διασέζων. Caeterum αὐτοῖς ante ἐπιλήτη, quod plurimi libri tuentur, intactum reliqui. Vid. *Thom. M.* p. 349. *Synes.* Ep. 51. p. 168. B. οὐκ ἐπιλείψουσι τῷ θεῷ στρατώτα. Etiam ap. *Ael.* Var. Hist. IV. 23. ἐπέλιπε τὰ χρήματα αὐτοῖς. lectio inter utrumque casum fluctuat. Ad rem cf. *Porphy.* de Abst. III. 10. p. 240. qui de animalibus in univsum hoc praedieat, quod ζωογονεῖ τέκνων ἕνεκα, negatque ea gravidas feminas inire. Etiam *Plus.* T. II. p. 493. F. μίγνυται τῷ θεῷ τὸ ἔββεν οὐκ ἔπαντα χρόνον, ἡθρονήν γὰρ οὐκ ἔχει τέλος, ἀλλὰ γέννησιν καὶ τέκνωσιν. Plane ut *Aelianus*, Thyamis ap. *Heliodor.* I. 19. p. 34. ἐπειδὴ γὰρ τὴν πάνδημον Ἀφροδίτην τὸ προφητικὸν ἀτιμάζει γένος, οὐ τῆς κατ' ἡθρονήν χρείας, ἀλλὰ τῆς εἰς διαδοχὴν σποράς, τήνδε ἑμαυτῇ γενέσθαι διεσκεψάμην. | ὑπομένη. ὑπομένει. *M.*

31

190 τὸ ἐντεῦθεν ἐπὶ τούτοις. verba ἐπὶ τούτ. quae abundare existimabat | *Schn.* tueri conatus sum ad *Anth. Pal.* p. 35. Similia vide ap. *Heind.* ad *Plat.* T. IV. p. 100. *Wytttenb.* ad *Phaedo.* p. 162. ed. Lips. *Bornem.* ad *Xen. Conv.* p. 186. Caeterum *Schn. Aelianum* monet non recte intellexisse verba *Aristotelis* H. A. V. 12, 14, p. 204. coll. IX. 33. Quae enim philosophus de graviditatis tempore dicit, marem per illud feminam non attingere, *Ael.* de omni vita accepit; haud secus ac *Plin.* VIII. s. 10. ubi plures libri cum *Solino*: *Aristoteles biennio gestare in utero, nec amplius quam semel gignere.* | οὐκ ἀνέδην. *Plin.* VIII. 5. 5. pudore 2 nunquam nisi in abdito coeunt. *Aristot.* V. 2. 4. Cf. *Mich. Glyc.* Ann. p. 52. D. De ἀνέδην vide ad III. 9. p. 54, 29. | ἀλλ' ἀναρχ. ἀλλδ. 3 a. m. b. | ἢ γῶρον. ἢ om. *M. m. a. c.* ob praecedens ἢ procul dubio. 4 Hanc particulam, tacite a *Gesnero* repositam, nunc stabilivit b. | κοτ- 5